

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20172301M002HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Peimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Médico.

Tipo de compra: Cotação Bionexo.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/01/2017 10:34

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42770607
MATERIAL 25 - 20172301M002HMI

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/01/2017	30/60 ddl	CIF	-
2	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3281-9353 gisele@vanguarda.net.br; pablo@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	31/01/2017	a vista	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO A NEGOCIAR APOS A EFETIVACAO DA ORDEM DE COMPRA
3	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br; odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 10FR/600MM PED.	1117	-	well lead/und	UND	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 62,1863	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 310,9315	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
3 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 5FR/470MMNEONATAL	791	-	well lead/und	UND	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 62,1863	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 310,9315	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
Total Parcial:											10.0	R\$ 621,8630	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 15FR/800MM AD.	1118	-	MEDTECH	UNIDADE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 275,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
Total Parcial:											5.0	R\$ 275,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 1.5 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	4	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 1.5.	370	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	5	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.0.	371	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.5 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	6	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.5.	372	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	7	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0.	373	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	8	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0.	374	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	9	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0.	375	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N1.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO	10	ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 1.0.	369	-	AMBU	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 39,8538	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,7076	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:20
Total												R\$		

Parcial: 14.0 557,9532

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 29.0 R\$ 1.454,8162

Imprimir Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página